[bookmark: _GoBack]37 - Ata de Deliberação – Realização de diligências:
[bookmark: _Toc401590608][bookmark: _Toc401590652][bookmark: _Toc496013610][bookmark: _Toc496014075][bookmark: _Toc496014171][bookmark: _Toc496014878]
ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no (Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome 1º vogal) e (nome 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar nº _______________, deliberou-se por:

a) solicitar à autoridade instauradora a designação de assistente técnico para atuar em relação a seguinte matéria objeto do presente processo: _________________________________________________________
b) encaminhar memorando solicitando .......
c) encaminhar ofício ao (órgão/entidade) solicitando cópia do processo/documento ________________________________;
d) encaminhar ofício à Empresa ______________ (nome) solicitando cópia do documento __________________________________ (especificar).
e) notificar o acusado dos tópicos acima.
Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai assinado pelo presidente e pelos membros.
_______________________________________________
Presidente

_______________________________________________
Membro

________________________________________________
Membro

37

-

Ata de Deliberação

–

Realização de diligências:

ATA DE DELIBERAÇÃO

Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no

(Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome 1º vogal)

e (nome 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo

Administrativo Discipli

nar nº _______________, deliberou

-

se por:

a)

solicitar à autoridade instauradora a designação de assistente técnico

para atuar em relação a seguinte matéria objeto do presente processo:

_________________________________________________________

b)

encaminhar

memorando solicitando

.......

c)

encaminhar ofício ao (órgão/entidade) solicitando cópia do

processo/documento ________________________________;

d)

encaminhar ofício à Empresa ______________ (nome) solicitando

cópia do documento ________________________________

__ (especificar).

e)

notificar o acusado dos tópicos acima.

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai

assinado pelo presidente e pelos membros.

_______________________________________________

Presidente

__________________________

_____________________

Membro

________________________________________________

Membro

  37   -   Ata de Deliberação  –   Realização de diligências:     ATA DE DELIBERAÇÃO         Aos ______ dias do mês de ___________________ de __________, no  (Órgão), no (Endereço), (Cidade/Estado), presentes (nome do presidente), (nome 1º vogal)  e (nome 2º vogal), respectivamente presidente e membros da Comissão de Processo  Administrativo Discipli nar nº _______________, deliberou - se por:     a)   solicitar à autoridade instauradora a designação de assistente técnico  para atuar em relação a seguinte matéria objeto do presente processo:  _________________________________________________________   b)   encaminhar   memorando solicitando  .......   c)   encaminhar ofício ao (órgão/entidade) solicitando cópia do  processo/documento ________________________________;   d)   encaminhar ofício à Empresa ______________ (nome) solicitando  cópia do documento ________________________________ __ (especificar).   e)   notificar o acusado dos tópicos acima.   Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrado o presente termo que vai  assinado pelo presidente e pelos membros.   _______________________________________________   Presidente       __________________________ _____________________   Membro       ________________________________________________   Membro